Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

19 ноября 2021 г. №448

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника Управления
образования от 02.11.2021 г. № 424 «Об утверждении составов жюри и

апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

городском округе Сухой Лог в 2021/2022 учебном году»

В связи с объективными причинами, обусловившими необходимость
изменения состава муниципального жюри по оцениванию работ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городском
округе Сухой Лог в 2021/2022 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава жюри муниципального этапа по оцениванию
работ по предмету русский язык:

- Больных Татьяну Витальевну, учителя русского языка и литературы
МБОУ ЗСОШ № 8.

2. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию
работ по предмету русский язык:

- Белоусову Лидию Александровну, учителя русского языка и
литературы МАОУ Гимназия № 1;

- Лугвину Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы
МАОУ СОШ № 7.

3. Включить в состав жюри муниципального этапа по оцениванию
работ по предмету физическая культура:

- Гаджиева Наримана Меджидовича, учителя физической культуры
МАОУ Гимназия № 1;

- Корионова Антона Олеговича, учителя физической культуры МАОУ
СОШ № 2;

- Шевкунову Ольгу Александровну, учителя физической культуры
МАОУ СОШ № 2;

- Именных Михаила Ивановича, учителя физической культуры МАОУ
СОШ № 4;

- Никитину Любовь Владимировну, учителя физической культуры
МАОУ СОШ № 4;

- Шамбер Сергея Леонидовича, учителя физической культуры МАОУ
СОШ№ 10;

- Родионову Оксану Юрьевну, учителя физической культуры МАОУ
СОШ № 7.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Сайфутдинова,
ведущего менеджера МКУ Управление образования.

И.о. начальника_________________
Список рассылки: Сайфутдинов Т.Н., Загудаева В.А., ОУ^Ло списку).

Н.Е. Макарова

Л.Г. Семенова
8 (34373) 4-33-83